
報告第３号 

 

議決事件に該当しない契約についての報告に関する条例に基づく契約の報告について 

 

議決事件に該当しない契約についての報告に関する条例（平成２１年京丹後市条例第３６号）の規定により、別記のとおり議会に報

告する。 

 

令和４年２月２５日提出 

 

京丹後市長 中 山  泰 

1 / 2



～
～

●一般競争入札又は指名競争入札の場合は下記を記入

（別記） 【第２条第１項第２号関係】

所 管 課 等 名 健康長寿福祉部 生活福祉課

契約の概要等

当 初 令和3年7月2日 令和3年12月28日

予定価格５千万円以上１億５千万円未満の工事又は製造の請負契約

建築一式工事のＡ等級に格付けされている者であること。
履 行 の 場 所 京丹後市峰山町杉谷　地内

契 約 相 手 方
の 住 所

京都府京丹後市峰山町安204番地の7

契 約 相 手 方
の 名 称

株式会社山寅組
　代表取締役　井上　敏

変更後 令和3年7月2日 令和4年3月18日

契 約 の 名 称 令和3年度京丹後市峰山総合福祉センター改修等工事

資 格 要 件

　外壁改修において足場による目視及び打診等により外壁補修調
査を行った結果、設計時の想定以上に露筋や欠損、タイルの浮き
等が確認されたことに伴う改修範囲等の追加変更及び工期延長

契 約 の 方 法 条件付一般競争入札

契 約 締 結 の
年 月 日

当 初 令和3年7月1日
変更後 令和3年11月12日

契 約 の 期 間

当初契約金額
（税込）

87,450,000円
変 更 後
契 約 金 額 第１回 99,049,500円

11,599,500円

（税込）

増
減
額

第1回
第2回
第3回
第4回

入札者の商号
又は名称

順位
第1回

順位
第2回

摘要
入札金額 入札金額

86,270,800円 （入札書比較価格 78,428,000円 ）
（税込） （税込）

予 定 価 格
94,787,000円（入札書比較価格 86,170,000円 ）

最低制限価格

2 / 2


	報告第3号-01（報告） 議決事件に該当しない契約についての報告に関する条例に基づく契約の報告について
	報告第3号-02（報告書） 議決事件に該当しない契約についての報告に関する条例に基づく契約の報告について



